Une gamme de contacteurs statiques triphasés à contrôle deux phases.
Compatibles avec des charges à faible coefficient de température, en
couplages 3 fils, étoile sans neutre ou triangle fermé.
Calibres
Les unités 7200S couvrent une gamme de courant de 16 à 200 A.
Le calibre de tension peut atteindre un maximum de 500 V.
Commande
Ces contacteurs statiques, avec radiateur intégré, sont commandés par

Normandie
Orléans
CODIFICATION
7200S
1 2 3 4 5 6 7 8
9
Options
Tension
200V 200 volts
230V 230 volts
277V 277 volts
400V 400 volts
460V 460 volts
480V 480 volts
500V 500 volts NONE Sans options
Fin de la codification
YES choix parmi les
options
8
2 Langue du Manuel
ENG Anglais
FRA Français
GER Allemand
7
Ventilateur
XXXX Pas de ventilateur
125-200 A
115V Alimentation 115 V
230V Alimentation 230 V
3
Commande6Courant
16A 16 ampères
25A 25 ampères
40A 40 ampères
63A 63 ampères
80A 80 ampères
100A 100 ampères
125A 125 ampères
160A 160 ampères
200A 200 ampères
1 Couplage de Charge
3S Etoile sans Neutre
3D Triangle fermé
4
10 11 12 13 14 15
Fusible5
FUSE Fusible sans
microswitch
MSFU Fusible avec
microswitch
NONE Sans fusible
Option Alarme9 Type de Charge10 Contact relais d’alarme11
Vitesse de transmission13
Option DLF :
SWIR éléments à infrarouge court
LTCL Résistance à faible
coef de température
XXXX Sans l’option  DLF
Option DLF :
NC Fermé en alarme
NO Ouvert en alarme
XX Sans option alarme
XXXX Sans comms
9K6 9,6 Kbauds
19K2 19,2 kbauds
DLF Rupture Partielle
de Charge +
alarme grave
NONE Pas d’alarme
Options (Si Option ‘Yes’ - champ 8)
Options comms12 Option Certification 14
NONE Sans certificat
CFMC Certificat de
conformité à la
commande
Extension de Garantie    15
NONE  Sans extension
de garantie
WL005 Extension de
garantie à 5 ans
NONE Sans comms
MOP Comms ModBus
© Copyright Eurotherm Automation 2006 - Tous droits réservés.
Eurotherm Automation SAS se réserve le droit de modifier, sans préavis, les spécifications de cette documentation. Bien que tous les efforts aient été faits pour apporter la meilleure information,
Eurotherm Automation SAS ne peut garantir qu’elle soit une description complète et actualisée des produits.
HA 029163 FRA Indice 2 - 04/2007 Spécifications Techniques 7200S